
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli Gminy Okonek. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/105/2019 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie  

uchwalenia statutów sołectw i osiedli Gminy Okonek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 10132 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 22 wprowadza się pkt 23 w brzmieniu: „22) Podgaje – Osiedle Polne w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszej uchwały.”; 

2) w załączniku nr 17 Statut Sołectwa Podgaje § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Teren sołectwa obejmują 

ulice: Bałtycka, Gdańska, Kościelna, Leśna, Ogrodowa, Osiedle nad Gwdą, Pamięci Narodowej, Parkowa, 

Pilska, Poznańska.”; 

3) po załączniku nr 22 dodaje się załącznik nr  23 w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 20 Statut Osiedla Nr I w Okonku w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W skład Osiedla nr 

I wchodzą następujące ulice: Brzozowa, Bolesława Chrobrego, Chłopickiego, Dębowa, Kolejowa, 

Koszalińska, Leśna, Mieszka I, Miodowa,  Ogrodowa, Plac Wolności, Poznańska, Rzeczna, Słoneczna, 

Spokojna, Stawowa, Stockelsdorf, Wodna, Wojska Polskiego, Zacisze.”; 

5) w załączniku nr 21 Statut Osiedla Nr II w Okonku w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W skład Osiedla nr 

II wchodzą następujące ulice: Chojnicka, Cmentarna, Jana Pawła II, Jeziorna, Kowalska, Lipowa, 2-go 

Lutego, 1-go Maja, Niepodległości, Piastowska, Sosnowa, Spółdzielców, Szczecińska, Zdobywców Wału 

Pomorskiego, Zielona.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Bartłomiej Głowacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1932



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1932



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1932


		2025-03-05T11:23:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




